
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 19:51:56

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI DF-S 310 SE

Cena celkem: 3 525 Kč
 (bez DPH: 2 913 Kč)
Běžná cena: 3 878 Kč
Ušetříte: 353 Kč
Kód zboží: SCAR0004
Part No.: 20694
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei DF-S 310 SE

Profesionální skener negativů je vybaven senzorem s rozlišením 14 Mpx, díky němu je možné dosáhnout snímku v rozlišení
až 3600 dpi. Zvládne skenovat rychlostí až 20 snímků za minutu a lze je ukládat do 128 MB integrované paměti nebo
přímo na paměťovou kartu. Pro náhled slouží 2,4" velký LCD displej.

2,4“ barevný TFT LCD displej
128 MB interní paměti
Skenování 20 diapozitivů za cca 1 minutu
Slot pro paměťové karty SD/SDHC
Rozhraní USB 2.0

Skener Rollei DF-S 310 SE je plně kompatibilní se standardními 35mm filmy (Full Frame) s negativním rozměrem
přibližně 24 × 36 mm. Jedná se o nejrozšířenější formát používaný v analogových zrcadlovkách a mnoha kompaktních
fotoaparátech, což umožňuje digitalizaci většiny běžných fotografických archivů.

Skener nabízí jak automatické, tak manuální nastavení expozice (-2.0 EV až +2.0 EV) a barevného vyvážení pro
dosažení optimálních výsledků. Díky technologii single pass stačí pro každý snímek pouze jeden průchod skenerem,
což zaručuje rychlý a přesný proces digitalizace. Kvalitu snímků zajišťuje 10bitové zpracování na barevný kanál a možnost
interpolace rozlišení až na 22 Mpx. 

Zařízení je kompatibilní s operačními systémy Windows 7/8/10 a Mac OS 10.4 a novější. Pro větší flexibilitu lze
skener napájet přes 5V adaptér nebo přímo přes USB port vašeho počítače. Unikátní funkcí je možnost přímého
připojení k televizoru pomocí 3,5mm jack konektoru (AV kabel) pro okamžité prohlížení vašich digitalizovaných



vzpomínek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 3600 dpi
Rozhraní: USB 2.0, AV (3,5 mm jack)
Hmotnost: 276 g
Barva: černá
Balení:
1× skener
1× zásobník pro zarámované diapozitivy
1× zásobník pro barevné negativy
1× destička pro filmy Super 8
1× destička pro filmy 110 (kapesní film)
1× čisticí kartáček
1× USB kabel
1× AV kabel
1× napájecí adaptér

Rollei DF-S 310 SE – skener pro digitalizaci vašich foto vzpomínek

Skener Rollei DF-S 310 SE pro rychlou a jednoduchou digitalizaci snímků, které jste pořídili ještě před nástupem
digitálních fotoaparátů. Díky špičkovému skeneru negativů a diapozitivů Rollei můžete vytáhnout své krabice se starými
fotkami a pustit se do práce. Přiveďte své vzpomínky znovu k životu, díky výkonnému senzoru s rozlišením 14 MPx
zachytíte obrazy do nejmenších detailů.

Díky nízké váze můžete Rollei DF-S 310 SE snadno přenášet a skenováním zajistit také ostatní rodinné fotoarchivy. Snímky
jsou ukládány buď do interní paměti, nebo na paměťovou kartu. Díky tomu můžete vše snadno prezentovat rodině i
přátelům. S rychlostí až 20 snímků za minutu zvládnete obrovské množství práce, nechybí praktický displej pro náhled
a kontrolu snímků.


